ut supra.

Renuncians etc.

Quare etc.

Faciens etc.

Promittens etc.

Sub pena duplì etc.

Cum restitucìone etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum in burgo Vulturi, videlicet in domo solite habitacionis dicti Venturini,

in caminata, anno Dominice Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XII secun
dum Ianue cursum, die sabati b XI novembris, circha vesperas, presentibus 
Francisco Grasso, Nicolao Menanino, Iohaneto Menanino et Iulliano de Tur
rilia, testibus ad hec vocatis et rogatis c. 

a) A destra del titolo: extractum

b) sabati: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

c) La carta 135d. è interamente in bianco.

- 136 

7 dicembre 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Giuliano Ianuensis vende al nobi/e Bartolomeo Passalacqua, abitatore 
di Ovada, una terra arativa e fi/agnata, situata in posse Uvade, località 
detta In Sarrana, per i/ prezzo di lire sedici di genovini, contestualmen
te quietanzato. 
(c. 136s.) 

'vendìtìo 

In nomine Domini, amen. Iullianus Ianuensis, per se et suos heredes et succes

sores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa vendicionis, vendidit,

dedit, cessit et tradidit seu quasi nobilli d. Bartholomeo Pasalaqua, habitatori

Uvade, presenti, ementi et acquirenti pro se et suis heredibus et successoribus

et habentibus et habituris ab eo causam, petiam unam terre arative cum fira

gnis sex in ea existentibus et se simultenentibus, sitam in posse Uvade, loco

ubi dicitur In Sarrana, cuy coheret ab una parte Petrus de Thomatis, ab alia

dictus venditor, ab alia videlicet inferius Bartholomeus Bonellus, ab alia scili

cet superius dictus venditor quantum vadunt dicti firagni a numero sex et su

pra superiorem firagnum trabuchum unum et si qui alii sunt a veriores

confines.

Ad habendum etc.

Cum omnibus etc.

Francham etc.

preterquam etc.

Que et quas etc.

Sub etc.

Renuncians etc.

Pro pretio, nomine pretii et finito pretio librarum sexdecim Ianue, monete cur

rentis, quas dictus venditor a dicto emptore integre habuisse et recepisse con

fessus fuit et de ipsis se bene quietum, solutum et contentum vocavit et vocat,

videlicet in tantis de quibus ipse venditor et filius eidem emptori tenebantur

ut in quodarn debito confesso et libris dicti Bartholomeilatius asseritur apparere.
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Renuncians etc. 
(c. 136d.) Et si plus vallet etc.

Illud plus etc.

Renuncians legi qua subvenitur deceptis etc.

Possessionem quoque et dominium etc.

Constituens etc.